
12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,66 km

w
1. 1. WJ 45 Horlamus, Pia 2003 w Polizei HH 0:15:44

2. 1. W 310 Vogt, Michelle 1994 w HSU HH 0:17:25

3. 2. WJ 582 Keschke, Vivien 2002 w HPA 0:18:11

4. 1. W40 692 Semgart, Ulrike 1972 w Stern 0:18:57

5. 2. W40 379 Engelmann, Heike 1971 w Zoll 0:19:05

6. 1. W45 444 Gloris, Sonja 1970 w TÜV-Nord 0:19:07

7. 2. W 645 Lovon, Lena 1990 w PHILIPS 0:19:11

8. 2. W45 703 Glaser, Steffi 1970 w OTTO 0:20:19

9. 1. W30 398 Particus, Stephanie 1982 w Sig. Iduna 0:20:28

10. 3. W45 282 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:20:42

11. 3. W 547 Kunzel, Ornella 1988 w Airbus 0:21:55

12. 1. W50 612 Lovon, Katia 1964 w PHILIPS 0:22:13

13. 2. W50 688 Oldenburg, Almut 1965 w Laufwerk 0:23:13

14. 1. W60 155 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:23:23

15. 1. W70 128 Fuhr, Karin 1941 w Rot Gelb 0:25:13

16. 2. W60 70 Jeschke, Annegret 1955 w PHILIPS 0:26:22

17. 1. W65 89 Markwardt, Christl 1950 w Haspa 0:26:26

18. 1. W35 101 Lehmer, Nicole 1976 w Sig. Iduna 0:43:22

Hartmut Sickart Timing (www.diesel-cowboy.de) Seite 127.06.2015



12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,66 km

m
1. 1. M50 604 Wams, Martin 1965 m Gaden 0:13:11

2. 2. M50 463 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:13:25

3. 1. M 584 Sens, Henrik 1998 m HPA 0:13:48

4. 1. M40 358 Matzke, Herwig 1972 m PHILIPS 0:13:58

5. 3. M50 492 Lovon, Emmanuel 1962 m PHILIPS 0:14:04

6. 2. M40 304 Hundertmark, Michael 1971 m HSU HH 0:14:26

7. 2. M 684 Chamier, Matti 1998 m Gaden 0:14:34

8. 1. MJ 162 Zempel, Philipp 2000 m Deut.Bank 0:15:18

9. 4. M50 330 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:15:33

10. 1. M55 31 Lüders-Bahlmann, Uwe 1956 m NDR 0:16:01

11. 1. M45 383 Szillat, Volker 1969 m Zoll 0:17:02

12. 2. MJ 1961 Diepold, Luis 2003 m Gast- S&R 0:17:31

13. 1. M60 400 Stamm, Volker 1953 m Sig. Iduna 0:17:48

14. 2. M55 668 Wolff, Mario 1956 m Deut.Bank 0:18:03

15. 1. M75 685 Rücker, Heinrich 1936 m Gaden 0:18:14

16. 2. M75 363 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:19:04

17. 1. M70 2 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:20:18

18. 3. MJ 1962 Janke, Nils 2004 m Gast- S&R 0:20:27

19. 5. M50 494 Roders, Wolfgang 1963 m IBM Klub 0:20:37

20. 2. M60 678 Ahrens, Helmuth 1951 m HSH-NORDB. 0:21:38

21. 1. M65 295 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:21:45

22. 1. M30 666 Koss, Alexander 1983 m Airbus 0:21:56

23. 3. M60 638 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:23:11

24. 1. M85 357 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:23:15

25. 6. M50 189 Scholz, Guido 1964 m ERGOsports 0:24:53

26. 2. M70 706 Jaekel, Claus 1945 m DESY 0:26:47

27. 4. M60 294 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:26:58

28. 3. M70 365 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:30:32

29. 2. M65 16 Matthiessen, Uwe 1949 m Fa.Blanke. 0:30:40

30. 3. M75 17 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 0:35:22
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W35 157 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:39:29

2. 1. W40 326 Giesen, Britta 1971 w Laufwerk 0:40:50

3. 1. W30 550 Schlickewei, Lotta 1981 w AK Altona 0:42:01

4. 2. W40 687 von der Fecht, Solveig 1975 w Laufwerk 0:42:58

5. 1. W 373 Thams, Maike 1991 w Polizei HH 0:43:14

6. 2. W35 1956 Nehring, Madlen 1976 w Gast- SC Neubrandenburg 0:44:15

7. 2. W30 694 Zapf, Julia 1985 w Siemens 0:44:48

8. 3. W40 351 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:47:13

9. 1. W50 173 Brose, Silke 1962 w ELBE-Sport 0:47:28

10. 2. W 302 Brill, Franziska 1994 w HSU HH 0:48:40

11. 2. W50 336 Berels, Marika 1963 w Lufthansa 0:48:51

12. 3. W35 690 Kresmer, Katrin 1976 w PHILIPS 0:49:23

13. 3. W50 55 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:49:32

14. 3. W30 25 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:49:56

15. 4. W50 338 Hohenschild, Britta 1964 w Lufthansa 0:50:16

16. 5. W50 328 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:50:28

17. 1. W45 401 Vollmers, Anja 1970 w Sig. Iduna 0:50:34

18. 3. W 675 Voß, Tomke 1990 w HPA 0:50:38

19. 4. W 455 Wilhelm, Janine 1999 w VATTENFALL 0:50:48

20. 2. W45 448 Koring, Dagmar 1968 w VATTENFALL 0:51:40

21. 4. W30 700 Eich, Janna 1985 w TK 0:51:55

22. 3. W45 350 Timm, Martina 1970 w OTTO 0:52:04

23. 4. W40 380 Gilb, Heike 1972 w Zoll 0:52:15

24. 6. W50 311 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:52:46

25. 5. W40 596 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:52:53

26. 4. W45 126 Schliephake, Katrin 1968 w NDR 0:53:33

27. 5. W30 153 Ansen, Maike 1983 w DAK 0:53:40

28. 5. W45 679 Courtault, Britta 1966 w HSH-NORDB. 0:53:43

29. 1. W60 693 Hahn, Marion 1954 w Siemens 0:54:27

30. 7. W50 1967 Behn, Doris 1965 w Gast- Lauftreff Wedel 0:54:54

31. 4. W35 1959 Wellenreuther, Nora 1977 w Gast- Tide Runners 0:55:06

32. 6. W40 334 Wolff, Stephanie 1971 w Laufwerk 0:55:19

33. 1. W65 538 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 0:55:37

34. 6. W45 325 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 0:56:01

35. 6. W30 1955 Martin, Anja 1981 w Gast 0:56:24

36. 8. W50 564 König, Johanna 1964 w Dataport 0:56:50

37. 9. W50 488 Dietrich, Andrea 1965 w Gast 0:56:52

38. 1. W55 329 Machate, Sabine 1957 w Laufwerk 0:57:59

39. 2. W55 677 König, Monika 1958 w Haspa 0:58:00

40. 5. W35 699 Heising, Iris 1978 w wellnuss.de 0:58:09

41. 7. W40 613 Nieswandt, Tanja 1971 w PHILIPS 0:58:12

42. 3. W55 279 Lohstrom, Ellen 1957 w HPA 0:58:16

43. 4. W55 620 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 0:59:06

44. 5. W 303 Gerber, Dominique 1993 w HSU HH 0:59:13

45. 5. W55 605 Konkart, Doris 1960 w Laufwerk 1:01:11

46. 10. W50 667 Buß, Dirka 1965 w AK Altona 1:01:39

47. 7. W45 676 Niemann, Kirsten 1968 w HHLA 1:02:17

48. 6. W35 166 Carlsen, Tanja 1978 w EDEKA 1:02:43

49. 2. W60 382 Schiemann, Sabine 1952 w Zoll 1:03:16
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 11. W50 510 Yakici, Hatice 1964 w Allianz 1:03:25

51. 8. W45 354 Kumst, Anja 1969 w PHILIPS 1:07:47

52. 2. W65 39 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 1:11:17
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m
1. 1. M45 628 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:35:30

2. 1. M40 353 Glasenapp, Jan 1971 m PHILIPS 0:36:15

3. 1. M35 702 Haas, Michael 1977 m Upsolut 0:36:31

4. 2. M35 141 Harwardt, Thorsten 1976 m AK Altona 0:36:40

5. 1. M30 193 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:37:26

6. 1. M 1964 Noltensmeier, Julian 1991 m Gast- S&R 0:37:41

7. 2. M45 327 Giesen, Frank 1970 m Laufwerk 0:38:17

8. 3. M45 142 Krastev, Ulli 1969 m ATH. BACARDI 0:38:31

9. 2. M30 136 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:38:41

10. 2. M 306 Modrow, Niklas 1994 m HSU HH 0:38:56

11. 3. M35 695 Dohse, Michael 1978 m Skinfit 0:39:04

12. 2. M40 333 Voß, Ingo 1972 m Laufwerk 0:40:10

13. 4. M45 588 Lundin, Torsten 1966 m Laufladen 0:40:15

14. 5. M45 51 Lambracht, Gerald 1970 m Stern 0:40:19

15. 4. M35 196 Caspari, Rene 1980 m Fa.Blanke. 0:40:25

16. 3. M30 1963 Bannas, Malte 1983 m Gast- S&R 0:40:45

17. 3. M 594 Borgelt, Matthias 1991 m HSU HH 0:40:56

18. 3. M40 516 Hrouda, Peter 1972 m Hochbahn 0:41:25

19. 1. M55 98 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:41:26

20. 1. M50 375 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:41:29

21. 4. M40 160 Ruth, Lothar 1973 m Deut.Bank 0:41:51

22. 2. M50 518 Becker, Jens-Gerrit 1962 m OTTO 0:41:56

23. 4. M30 689 Hensel, Jullian 1985 m PHILIPS 0:41:58

24. 4. M 305 Mehn, Michael 1993 m HSU HH 0:42:00

25. 5. M35 626 Sägert, Jan 1978 m wellnuss.de 0:42:15

26. 6. M45 449 Kück, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:42:18

27. 2. M55 322 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:42:44

28. 7. M45 517 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:42:47

29. 5. M 308 Nürge, Mario 1988 m HSU HH 0:42:54

30. 3. M55 390 Koebe, Gerhard 1960 m Rot Gelb 0:42:55

31. 5. M30 371 Brandt, Boris 1982 m Polizei HH 0:43:09

32. 6. M 1965 Hallentuch, Scen 1987 m Gast- S&R 0:43:11

33. 7. M 1966 Maltzan, Niclas 1994 m Gast- S&R 0:43:12

34. 3. M50 347 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:43:20

35. 6. M35 378 Krechting, Martin 1977 m G+J 0:43:28

36. 8. M45 147 Zollenkopf, Michael 1967 m BVI 0:43:30

37. 4. M50 164 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:43:43

38. 5. M40 519 Ollik, Sven 1972 m Still 0:43:45

39. 5. M50 34 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:43:52

40. 8. M 599 Jacobsen, Henrik 1992 m Hochbahn 0:43:56

41. 6. M50 300 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:44:21

42. 9. M45 292 Rohlfs, Dirk 1967 m Laufladen 0:44:36

43. 6. M40 171 Schmidt, Bjoern 1972 m EDEKA 0:45:09

44. 7. M50 349 Kiiem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:45:36

45. 1. M60 165 Schmidt, Jürgen 1954 m DG-HYP 0:45:47

46. 6. M30 154 Duncker, Christian 1984 m DESY 0:45:56

47. 8. M50 566 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:45:57

48. 9. M50 572 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:46:13

49. 10. M45 610 Reuer, Hans-Henning 1967 m OTTO 0:46:18
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 7. M30 144 D Agata, Salvatore 1981 m Basler 0:46:45

51. 7. M40 625 Hansen, Jan 1974 m wellnuss.de 0:47:02

52. 2. M60 197 Mehrkens, Hans-Werner 1955 m Fa.Blanke. 0:47:12

53. 10. M50 43 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:47:14

54. 1. MJ 563 Sietz, Jesper 2000 m DAK 0:47:22

55. 9. M 708 Ziegler, Fionn 1987 m HPA 0:47:25

56. 4. M55 134 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:47:27

57. 11. M45 395 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:47:32

58. 1. M65 521 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:47:50

59. 12. M45 562 Sietz, Andreas 1968 m DAK 0:48:00

60. 11. M50 581 Förschner, Michael 1965 m HPA 0:48:11

61. 10. M 1958 Thiessen, Robin 1990 m Gast- Feuerwehr Wedel 0:48:15

62. 12. M50 691 Kittler, Holger 1965 m Stern 0:48:22

63. 13. M45 671 Möller, Johann Carsten 1968 m EDEKA 0:48:24

64. 7. M35 443 Mahrendorf, Lars 1979 m TK 0:48:34

65. 5. M55 118 Oberste, Thomas 1960 m Hochbahn 0:48:38

66. 8. M40 60 Weitmann, Daniel 1972 m Sig. Iduna 0:49:07

67. 13. M50 553 Kloss, Stephan 1965 m Basler 0:49:11

68. 6. M55 156 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:49:14

69. 14. M45 105 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:49:21

70. 3. M60 23 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:49:41

71. 7. M55 674 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:49:54

72. 15. M45 565 Caliebe, Wolfgang 1967 m DESY 0:50:12

73. 2. M65 323 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:50:15

74. 8. M35 344 Willsch, Pascal 1978 m Lufthansa 0:50:22

75. 8. M55 130 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:50:24

76. 9. M55 340 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:50:26

77. 16. M45 673 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 0:50:29

78. 1. M75 56 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:50:40

79. 9. M40 643 Cordes, Sven 1971 m EDEKA 0:50:49

80. 14. M50 381 Liebers, Ralf 1964 m Zoll 0:51:07

81. 1. M70 143 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:51:20

82. 3. M65 115 Reiske, Gerd 1947 m Lufthansa 0:51:38

83. 15. M50 286 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:51:39

84. 4. M65 175 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:52:06

85. 10. M55 630 Käming, Michael 1958 m VATTENFALL 0:52:18

86. 4. M60 146 Nandelstaedt, Rainer 1952 m Beiersdorf 0:52:24

87. 11. M55 179 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:52:35

88. 2. M70 682 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:52:47

89. 10. M40 402 Vollmers, Thomas 1971 m Sig. Iduna 0:52:49

90. 3. M70 511 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:52:55

91. 12. M55 341 Nowack, Frank 1959 m Lufthansa 0:52:58

92. 8. M30 1952 Hansen, Henrik 1983 m Gast- Elbe Spot Fußsball 0:53:04

93. 16. M50 670 Hillmann, Roy 1965 m EDEKA 0:53:28

94. 13. M55 288 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:53:32

95. 17. M50 125 Wagener, Horst 1961 m Gaden 0:53:35

96. 5. M65 152 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:53:41

97. 6. M65 399 Rohde, Kurt 1949 m Sig. Iduna 0:53:55

98. 17. M45 423 Kostka, Dirk 1966 m Allianz 0:54:10

99. 5. M60 339 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:54:36

100. 14. M55 113 Petsch, Wolfgang 1960 m Sig. Iduna 0:54:57
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

101. 18. M50 149 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 0:55:48

102. 6. M60 316 Kieselbach, Wolfgang 1952 m HypoVerein 0:55:50

103. 15. M55 589 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 0:56:07

104. 11. M40 586 Barckhahn, Sven 1975 m HHLA 0:56:10

105. 9. M35 1953 Horkenbach, Jörg 1979 m Gast 0:56:24

106. 4. M70 314 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:58:30

107. 7. M65 313 Schmidt, Reinhard 1950 m HSH-NORDB. 0:59:59

108. 19. M50 331 Stadter, Gerd 1962 m Laufwerk 1:00:17

109. 16. M55 681 Thöne, Burkhard 1957 m HSH-NORDB. 1:02:20

110. 20. M50 509 Andrada, Edgar 1963 m Allianz 1:03:25

111. 2. M75 343 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 1:06:21

112. 5. M70 621 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 1:09:10
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,66 km

w

1. PHILIPS - 1:07:46
645 Lovon, Lena 0:19:11 W 1990

612 Lovon, Katia 0:22:13 W50 1964

70 Jeschke, Annegret 0:26:22 W60 1955

m

1. Gaden - 0:45:59
604 Wams, Martin 0:13:11 M50 1965

684 Chamier, Matti 0:14:34 M 1998

685 Rücker, Heinrich 0:18:14 M75 1936

2. PHILIPS - 0:47:06
358 Matzke, Herwig 0:13:58 M40 1972

492 Lovon, Emmanuel 0:14:04 M50 1962

363 Meier, Manfred 0:19:04 M75 1940
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. Laufwerk I - 2:14:16
326 Giesen, Britta 0:40:50 W40 1971

687 von der Fecht, Solveig 0:42:58 W40 1975

328 Kersten, Ines 0:50:28 W50 1962

2. PHILIPS - 2:34:48
351 Fuchs, Bettina 0:47:13 W40 1973

690 Kresmer, Katrin 0:49:23 W35 1976

613 Nieswandt, Tanja 0:58:12 W40 1971

3. HSU HH - 2:40:46
302 Brill, Franziska 0:48:40 W 1994

596 Meißner, Ulrike 0:52:53 W40 1971

303 Gerber, Dominique 0:59:13 W 1993

4. Laufwerk II - 2:49:19
334 Wolff, Stephanie 0:55:19 W40 1971

325 Engelmann, Katrin 0:56:01 W45 1966

329 Machate, Sabine 0:57:59 W55 1957

m

1. PHILIPS I - 1:59:39
353 Glasenapp, Jan 0:36:15 M40 1971

98 Timm, Thomas 0:41:26 M55 1958

689 Hensel, Jullian 0:41:58 M30 1985

2. Laufwerk I - 2:01:14
327 Giesen, Frank 0:38:17 M45 1970

333 Voß, Ingo 0:40:10 M40 1972

517 Müller, Karsten 0:42:47 M45 1969

3. Gast- S&R - 2:01:37
1964 Noltensmeier, Julian 0:37:41 M 1991

1963 Bannas, Malte 0:40:45 M30 1983

1965 Hallentuch, Scen 0:43:11 M 1987

4. HSU HH - 2:01:52
306 Modrow, Niklas 0:38:56 M 1994

594 Borgelt, Matthias 0:40:56 M 1991

305 Mehn, Michael 0:42:00 M 1993

5. ERGOsports I - 2:11:29
193 Winter, Christian 0:37:26 M30 1981

572 Faust, Thomas 0:46:13 M50 1962

521 Kozieras, Norbert 0:47:50 M65 1950

6. OTTO - 2:13:50
518 Becker, Jens-Gerrit 0:41:56 M50 1962

349 Kiiem, Rüdiger 0:45:36 M50 1961

610 Reuer, Hans-Henning 0:46:18 M45 1967
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

7. Hochbahn - 2:13:59
516 Hrouda, Peter 0:41:25 M40 1972

599 Jacobsen, Henrik 0:43:56 M 1992

118 Oberste, Thomas 0:48:38 M55 1960

8. DESY - 2:22:05
154 Duncker, Christian 0:45:56 M30 1984

566 Schulz, Torsten 0:45:57 M50 1962

565 Caliebe, Wolfgang 0:50:12 M45 1967

9. PHILIPS II - 2:24:01
34 Haacker, Kai 0:43:52 M50 1963

43 Stäcker, Frank 0:47:14 M50 1964

511 Haubrich, Gerhard 0:52:55 M70 1943

10. EDEKA - 2:24:22
171 Schmidt, Bjoern 0:45:09 M40 1972

671 Möller, Johann Carsten 0:48:24 M45 1968

643 Cordes, Sven 0:50:49 M40 1971

11. Sig. Iduna I - 2:26:00
395 Manthei, Jan 0:47:32 M45 1967

60 Weitmann, Daniel 0:49:07 M40 1972

105 Scharf, Dietmar 0:49:21 M45 1968

12. Gaden - 2:26:34
322 Brandt, Andreas 0:42:44 M55 1958

323 Schulz, Hans-Joachim 0:50:15 M65 1946

125 Wagener, Horst 0:53:35 M50 1961

13. HPA - 2:27:15
708 Ziegler, Fionn 0:47:25 M 1987

581 Förschner, Michael 0:48:11 M50 1965

286 Waldtmann, Andreas 0:51:39 M50 1963

14. DAK - 2:29:03
563 Sietz, Jesper 0:47:22 MJ 2000

562 Sietz, Andreas 0:48:00 M45 1968

152 Ansen, Hans-Jürgen 0:53:41 M65 1950

15. Lufthansa I - 2:32:26
344 Willsch, Pascal 0:50:22 M35 1978

340 Hormann, Hans Heinrich 0:50:26 M55 1959

115 Reiske, Gerd 0:51:38 M65 1947

16. ERGOsports II - 2:32:58
674 Spijker, Rüdiger 0:49:54 M55 1960

673 Melde, Christian 0:50:29 M45 1969

179 Ehrke, Michael 0:52:35 M55 1959

17. HSH-NORDB. - 2:40:58
23 Diezel, Günter 0:49:41 M60 1954

682 Unterspann, Klaus 0:52:47 M70 1941
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

314 Schwenck, Jörn 0:58:30 M70 1944

18. Sig. Iduna II - 2:41:41
402 Vollmers, Thomas 0:52:49 M40 1971

399 Rohde, Kurt 0:53:55 M65 1949

113 Petsch, Wolfgang 0:54:57 M55 1960

19. Lufthansa II - 2:53:55
341 Nowack, Frank 0:52:58 M55 1959

339 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:54:36 M60 1952

343 Uhl, Manfred 1:06:21 M75 1939
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12. Wedeler Deichlauf am 26.06.2015   - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf

w
1. 1. WJ 37 Hüppe, Anastasia 2006 w PHILIPS 2:52,3

m
1. 1. MJ 38 Hüppe, Maxim 2005 m PHILIPS 2:08,1

2. 2. MJ 704 Caspari, Vincent 2008 m FA Blanke. 2:19,0

3. 3. MJ 1941 Nehring, Tyler 2008 m Gast- ET Neubrandenburg 2:24,5

4. 4. MJ 705 Telser, Nick 2010 m ELBE-Sport 2:28,6

5. 5. MJ 1968 von der Fecht, Jarne 2013 m Laufwerk 4:33,4
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